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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARAN Lamya NR Rheydter TV 2012 R F 3.99999 136046 ja

BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.7 130563 ja

BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 3.99999 133846 ja

DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.26 130536 ja

EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012 R F 3.99999 123060 ja

FREUND Pia NR Wuppertaler FC 2012 R F 3.99999 128806 ja

GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2013 R F 1.25 131132 ja

JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2013 L F 1.27 131183 ja

KHARLASHKINA Alexandra WE FSG Warendorf 2013 R F 3.99999 134937 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.13 128120 ja

KREFT Hedda WE FS Bielefelder TG 2013 R F 3.99999 135875 ja

KÜPPER Alva WE TSC Eintr. Dortmund 2012 R F 3.99999 131032 ja

LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013 L F 1.15 128649 ja

LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn 2013 L F 2.21 134948 ja

MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.15 133845 ja

MARTYNJUK Taisia WE Herner TC 2013 R F 3.99999 134236 ja

MEYER Emilia WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R F 3.99999 135156 ja

MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn 2012 R F 2.18 134955 ja

PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R F 1.12 132746 ja

RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.19 133864 ja

SCHMIDT Isabella Anna-Maria WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013 R F 3.99999 135620 ja

SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 3.99999 136218 ja

SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013 R F 1.1 129655 ja

STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012 R F 1.5 128646 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.3 124817 ja

TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.6 133843 ja

VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 2012 R F 1.9 126424 ja

WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012 R F 1.20 133331 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

1 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG F ja

2. 1 003 12.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

3. 1 005 8.0000 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn F ja

4. 1 006 8.0000 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

5. 1 007 8.0000 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen F ja

6. 1 009 6.0000 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC F ja

7. 1 012 6.0000 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund F ja

8. 1 013 6.0000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

9. 1 015 6.0000 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn F ja

10. 1 019 2.0000 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen F ja

11. 1 020 2.0000 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

12. 1 025 2.0000 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck F ja

13. 1 026 2.0000 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen F ja

14. 1 027 2.0000 GER JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

15. 2 015 6.0000 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen F ja

16. 2 018 2.0000 GER MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn F ja

17. 2 021 2.0000 GER LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn F ja

T18. 3 99999 0.0000 GER MARTYNJUK Taisia WE Herner TC F ja

T19. 3 99999 0.0000 GER KÜPPER Alva WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T20. 3 99999 0.0000 GER FREUND Pia NR Wuppertaler FC F ja

T21. 3 99999 0.0000 GER SCHMIDT Isabella Anna-Maria WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T22. 3 99999 0.0000 GER KHARLASHKINA Alexandra WE FSG Warendorf F ja

T23. 3 99999 0.0000 GER KREFT Hedda WE FS Bielefelder TG F ja

T24. 3 99999 0.0000 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim F ja

T25. 3 99999 0.0000 GER BARAN Lamya NR Rheydter TV F ja

T26. 3 99999 0.0000 GER SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen F ja

T27. 3 99999 0.0000 GER MEYER Emilia WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T28. 3 99999 0.0000 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U13

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

-

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

-

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Christian Rieger
Hendrik-Kilian Kolditz
Maximilian Herrmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 18:56

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 18:56

32er KO mit Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U13

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

KOLDITZ Olivia-Sarah, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RIEGER Greta GER Fechtzentrum Solingen 1 4 2 V 1 1 V 2 18 22 0.333 -4 5.
LANGENBACHER Isabel GER OFC Bonn 2 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
EHRET Maya GER TSG Friesenheim 3 V 2 V 4 V V 4 26 18 0.667 8 3.
BUSCH Julie GER Fechtzentrum Solingen 4 2 4 1 0 0 V 1 12 26 0.167 -14 6.
SPILKER Marlene GER FS Bielefelder TG 5 V 4 V V V V 5 29 12 0.833 17 2.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 6 V 3 3 V 2 V 3 23 16 0.500 7 4.
MARTYNJUK Taisia GER Herner TC 7 0 1 2 1 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.

Runde 2 | Bahn 6

PRINZ Jaron Linus, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
PERANOVIC Luisa GER TSC Eintr. Dortmund 2 1 3 V4 3 V V 3 21 24 0.500 -3 4.
MOOG Zita Valentina GER OFC Bonn 3 0 V 0 0 0 3 1 8 28 0.167 -20 7.
SIMONE Valeria GER Fechtzentrum Solingen 4 0 1 V 4 2 V 2 17 21 0.333 -4 5.
WESKAMM Johanna Paulina GER Fechtzentrum TSV Hagen 5 1 V V V V V 5 26 19 0.833 7 2.
FREUND Pia GER Wuppertaler FC 6 0 4 V V 4 V 3 23 20 0.500 3 3.
KREFT Hedda GER FS Bielefelder TG 7 0 4 V 2 3 3 1 17 28 0.167 -11 6.

Runde 3 | Bahn 7

FOMENKO Uliana, UKR NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V3 1 V V 4 22 17 0.667 5 2.
GAILOWITZ Klara GER TV Gladbeck 2 1 0 4 0 2 V 1 12 25 0.167 -13 6.
KÜPPER Alva GER TSC Eintr. Dortmund 3 V4 V3 1 0 V V 4 18 13 0.667 5 3.
MANJURA Nele GER Fechtzentrum Solingen 4 2 V V2 0 3 V 3 17 20 0.500 -3 5.
STRACHUN Aura GER OFC Bonn 5 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
BARAN Lamya GER Rheydter TV 6 3 V4 2 V4 1 V 3 19 22 0.500 -3 4.
KHARLASHKINA Alexandra GER FSG Warendorf 7 2 3 1 3 0 2 0 11 30 0.000 -19 7.
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Runde 4 | Bahn 8

NEUFELD Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TERRACINA Lara GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 4 2 V 4 3 25 19 0.500 6 4.
LÜBBERS Louisa GER OFC Bonn 2 0 4 1 0 0 V 1 10 26 0.167 -16 7.
JANZEN Charlotte GER FS Bielefelder TG 3 3 V V 0 V V 4 23 23 0.667 0 3.
DÖRING Zoey Kimberly GER Fechtzentrum Solingen 4 V V 4 3 V3 V 4 25 17 0.667 8 2.
VON LOH Tamina Charlotte GER Quernheimer FC 5 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
MEYER Emilia GER TSC Eintr. Dortmund 6 1 V 3 0 1 3 1 13 23 0.167 -10 6.
SCHMIDT Isabella Anna-Maria GER Fechtzentrum TSV Hagen 7 V 1 2 2 0 V 2 15 27 0.333 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 6 6 30 2 1.000 28 Q

1 GER STRACHUN Aura OFC Bonn 6 6 30 2 1.000 28 Q

3 GER VON LOH Tamina Charlotte Quernheimer FC 6 6 30 6 1.000 24 Q

4 GER LANGENBACHER Isabel OFC Bonn 6 6 30 18 1.000 12 Q

5 GER SPILKER Marlene FS Bielefelder TG 5 6 29 12 0.833 17 Q

6 GER WESKAMM Johanna Paulina Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 26 19 0.833 7 Q

7 GER EHRET Maya TSG Friesenheim 4 6 26 18 0.667 8 Q

8 GER DÖRING Zoey Kimberly Fechtzentrum Solingen 4 6 25 17 0.667 8 Q

9 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 4 6 22 17 0.667 5 Q

10 GER KÜPPER Alva TSC Eintr. Dortmund 4 6 18 13 0.667 5 Q

11 GER JANZEN Charlotte FS Bielefelder TG 4 6 23 23 0.667 0 Q

12 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 3 6 23 16 0.500 7 Q

13 GER TERRACINA Lara Fechtzentrum Solingen 3 6 25 19 0.500 6 Q

14 GER FREUND Pia Wuppertaler FC 3 6 23 20 0.500 3 Q

15 GER PERANOVIC Luisa TSC Eintr. Dortmund 3 6 21 24 0.500 -3 Q

16 GER BARAN Lamya Rheydter TV 3 6 19 22 0.500 -3 Q

17 GER MANJURA Nele Fechtzentrum Solingen 3 6 17 20 0.500 -3 Q

18 GER RIEGER Greta Fechtzentrum Solingen 2 6 18 22 0.333 -4 Q

19 GER SIMONE Valeria Fechtzentrum Solingen 2 6 17 21 0.333 -4 Q

20 GER SCHMIDT Isabella Anna-Maria Fechtzentrum TSV Hagen 2 6 15 27 0.333 -12 Q

21 GER MEYER Emilia TSC Eintr. Dortmund 1 6 13 23 0.167 -10 Q

22 GER KREFT Hedda FS Bielefelder TG 1 6 17 28 0.167 -11 Q

23 GER GAILOWITZ Klara TV Gladbeck 1 6 12 25 0.167 -13 Q

24 GER BUSCH Julie Fechtzentrum Solingen 1 6 12 26 0.167 -14 Q

25 GER LÜBBERS Louisa OFC Bonn 1 6 10 26 0.167 -16 Q

26 GER MOOG Zita Valentina OFC Bonn 1 6 8 28 0.167 -20 Q

27 GER KHARLASHKINA Alexandra FSG Warendorf 0 6 11 30 0.000 -19 Q

28 GER MARTYNJUK Taisia Herner TC 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Ruhr-Volme-Pokal

Hagen (GER)
19.01.2025 - 11:30

Fechten
Degen Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 19.01.2025 18:54 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 2 1.000 28

2 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 6 6 30 2 1.000 28 T1

3 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 6 6 30 6 1.000 24

4 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 6 6 30 18 1.000 12

5 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 5 6 29 12 0.833 17

6 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 26 19 0.833 7

7 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 4 6 26 18 0.667 8

8 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 4 6 25 17 0.667 8

9 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 4 6 22 17 0.667 5

10 GER KÜPPER Alva WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 18 13 0.667 5

11 GER JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG 4 6 23 23 0.667 0

12 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 3 6 23 16 0.500 7

13 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 3 6 25 19 0.500 6

14 GER FREUND Pia NR Wuppertaler FC 3 6 23 20 0.500 3

15 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 21 24 0.500 -3

16 GER BARAN Lamya NR Rheydter TV 3 6 19 22 0.500 -3

17 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 3 6 17 20 0.500 -3

18 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2 6 18 22 0.333 -4

19 GER SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen 2 6 17 21 0.333 -4

20 GER SCHMIDT Isabella Anna-Maria WE Fechtzentrum TSV Hagen 2 6 15 27 0.333 -12

21 GER MEYER Emilia WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 13 23 0.167 -10

22 GER KREFT Hedda WE FS Bielefelder TG 1 6 17 28 0.167 -11

23 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 1 6 12 25 0.167 -13

24 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 1 6 12 26 0.167 -14

25 GER LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn 1 6 10 26 0.167 -16

26 GER MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn 1 6 8 28 0.167 -20

27 GER KHARLASHKINA Alexandra WE FSG Warendorf 0 6 11 30 0.000 -19

28 GER MARTYNJUK Taisia WE Herner TC 0 6 4 30 0.000 -26
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

BARAN Lamya
NR Rheydter TV

GER  

Bahn 7

BUSCH Julie (24)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

LÜBBERS Louisa (25)
NR OFC Bonn

GER   V

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 1

MARTYNJUK Taisia (28)
WE Herner TC

GER   5

MEYER Emilia (21)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: SOMERS Jan (NED)

Bahn

SCHMIDT Isabella Anna-Maria (20)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

*** Freilos ***  

 

1
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
MANJURA Nele
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 9

16
BARAN Lamya
NR Rheydter TV

GER   5

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 2

9
BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
BUSCH Julie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 7

25
LÜBBERS Louisa
NR OFC Bonn

GER   5

8
DÖRING Zoey Kimberly
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 7

5
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

28
MARTYNJUK Taisia
WE Herner TC

GER   0

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 8

21
MEYER Emilia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

12
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 8

13
TERRACINA Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

20
SCHMIDT Isabella Anna-Maria
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   4

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 7

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MANJURA Nele (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 10

BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

DÖRING Zoey Kimberly
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 8

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   7

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 8

TERRACINA Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 6

LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER   4

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 2

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BATTAGLIA Ilenia (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 2

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

TERRACINA Lara (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

FREUND Pia
NR Wuppertaler FC

GER  

Bahn 10

KREFT Hedda (22)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

KHARLASHKINA Alexandra (27)
WE FSG Warendorf

GER   7

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 2

MOOG Zita Valentina (26)
NR OFC Bonn

GER   V

GAILOWITZ Klara (23)
WE TV Gladbeck

GER   9

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn

PERANOVIC Luisa
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

*** Freilos ***  

 

3
VON LOH Tamina Charlotte
WE Quernheimer FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
SIMONE Valeria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

14
FREUND Pia
NR Wuppertaler FC

GER   5

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 9

11
JANZEN Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

22
KREFT Hedda
WE FS Bielefelder TG

GER   0

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 11

27
KHARLASHKINA Alexandra
WE FSG Warendorf

GER   6

6
WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: PRINZ Jaron Linus (GER)

  Bahn 11

7
EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   V

26
MOOG Zita Valentina
NR OFC Bonn

GER   2

  R: PRINZ Jaron Linus (GER)

  Bahn 12

23
GAILOWITZ Klara
WE TV Gladbeck

GER   5

10
KÜPPER Alva
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: FOMENKO Uliana (UKR)

  Bahn 12

15
PERANOVIC Luisa
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

18
RIEGER Greta
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: FOMENKO Uliana (UKR)

 

31 *** Freilos ***  

2
STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 1

VON LOH Tamina Charlotte
WE Quernheimer FC

GER   V

SIMONE Valeria (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: SOMERS Jan (NED)

Bahn 11

JANZEN Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   5

WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 9

EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   9

KÜPPER Alva
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 12

RIEGER Greta (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

R: FOMENKO Uliana (UKR)

Bahn 7

VON LOH Tamina Charlotte
WE Quernheimer FC

GER   6

WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 7

KÜPPER Alva (10)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   3

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 5

1
LANGENBACHER Isabel (4)
NR OFC Bonn

GER   V

16
MOOG Zita Valentina (26)
NR OFC Bonn

GER   4

  R: EINENCKEL Charlotte (GER)

  Bahn 6

9
PERANOVIC Luisa (15)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

8
SIMONE Valeria (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 8

5
KONYUKH Anna (12)
NR Düsseldorfer FV

GER   V

12
BARAN Lamya (16)
NR Rheydter TV

GER   1

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 9

13
MEYER Emilia (21)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   2

4
JANZEN Charlotte (11)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: PRINZ Jaron Linus (GER)

  Bahn 11

3
DÖRING Zoey Kimberly (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

14
KREFT Hedda (22)
WE FS Bielefelder TG

GER   8

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 12

11
SCHMIDT Isabella Anna-Maria (20)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   8

6
MANJURA Nele (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: NEUFELD Jörg (GER)

  Bahn 4

7
RIEGER Greta (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

10
FREUND Pia (14)
NR Wuppertaler FC

GER   6

  R: FOMENKO Uliana (UKR)

  Bahn 1

15
LÜBBERS Louisa (25)
NR OFC Bonn

GER   1

2
EHRET Maya (7)
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 11

LANGENBACHER Isabel (4)
NR OFC Bonn

GER   V

SIMONE Valeria (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 7

KONYUKH Anna (12)
NR Düsseldorfer FV

GER   V

JANZEN Charlotte (11)
WE FS Bielefelder TG

GER   5

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 11

DÖRING Zoey Kimberly (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

MANJURA Nele (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 4

RIEGER Greta (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

EHRET Maya (7)
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 7

VON LOH Tamina Charlotte (3)
WE Quernheimer FC

GER   V

MANJURA Nele (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 9

EHRET Maya (7)
SW TSG Friesenheim

GER   V

TERRACINA Lara (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 10

KÜPPER Alva (10)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   3

LANGENBACHER Isabel (4)
NR OFC Bonn

GER   V

R: FOMENKO Uliana (UKR)

Bahn 11

KONYUKH Anna (12)
NR Düsseldorfer FV

GER   V

BATTAGLIA Ilenia (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: SOMERS Jan (NED)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

8
KONYUKH Anna (12)
NR Düsseldorfer FV

GER   6

  R: EINENCKEL Charlotte (GER)

  Bahn 3

5
VON LOH Tamina Charlotte (3)
WE Quernheimer FC

GER   V

4
WESKAMM Johanna Paulina (6)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   6

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 7

3
SPILKER Marlene (5)
WE FS Bielefelder TG

GER   V 8

6
LANGENBACHER Isabel (4)
NR OFC Bonn

GER   5

  R: FOMENKO Uliana (UKR)

  Bahn 9

7
EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   7

2
STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

  R: PRINZ Jaron Linus (GER)

Bahn 3

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

VON LOH Tamina Charlotte (3)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 7

SPILKER Marlene (5)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   4

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 7

VON LOH Tamina Charlotte (3)
WE Quernheimer FC

GER   2

SPILKER Marlene (5)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: SOMERS Jan (NED)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 4 U

2 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 7 U

3 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 8 U

4 GER JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG 11 U

5 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 12 U

6 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 17 U

7 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 18 U

8 GER SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen 19 U

9 GER FREUND Pia NR Wuppertaler FC 14 L 10

10 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 15 L 9

11 GER BARAN Lamya NR Rheydter TV 16 L 12

12 GER SCHMIDT Isabella Anna-Maria WE Fechtzentrum TSV Hagen 20 L 11

13 GER MEYER Emilia WE TSC Eintr. Dortmund 21 L

14 GER KREFT Hedda WE FS Bielefelder TG 22 L

15 GER LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn 25 L

16 GER MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn 26 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 3 U

2 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 9 U

3 GER KÜPPER Alva WE TSC Eintr. Dortmund 10 U

4 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 13 U

5 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 4 L 6

6 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 7 L 5

7 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 12 L

8 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 17 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 1 U

2 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2 U

3 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 5 U

4 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 6 U

5 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 3 L

6 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 4 L

7 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 7 L

8 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 12 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

2 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 2012

3 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

3 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

8er Tableau

5 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013

6 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012

7 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012

8 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

10 GER KÜPPER Alva WE TSC Eintr. Dortmund 2012

11 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012

12 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012

14 GER JANZEN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2013

15 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013

16 GER SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen 2012

Hoffnungslauf 17-24

17 GER FREUND Pia NR Wuppertaler FC 2012

18 GER PERANOVIC Luisa WE TSC Eintr. Dortmund 2013

19 GER BARAN Lamya NR Rheydter TV 2012

20 GER SCHMIDT Isabella Anna-Maria WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013

21 GER MEYER Emilia WE TSC Eintr. Dortmund 2013

22 GER KREFT Hedda WE FS Bielefelder TG 2013

23 GER LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn 2013

24 GER MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn 2012

Hoffnungslauf 25-32

25 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2013

26 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013

27 GER KHARLASHKINA Alexandra WE FSG Warendorf 2013

28 GER MARTYNJUK Taisia WE Herner TC 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER D NEUFELD Jörg 1 1 2 0 0

CN NIETHEN Jan 1 1 0 0

M1 HEIMANN Anton 0 0 0

D PRINZ Jaron Linus 1 2 1 1 5 0 0

CN DJORDJEVIC Stefan 1 1 2 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 1 3 0 0

D KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 1 1 3 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 1 2 1 1 2 1 1 9 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 1 1 2 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

D ARNDT Fabienne 1 1 2 0 0

D AUERSWALD Marius 2 2 4 0 0

D SCHIFFNER Rasmus Jonathan 2 1 1 1 5 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 2 1 3 6 0 0

NED D SOMERS Jan 1 1 1 1 4 0 0

UKR M1 FOMENKO Uliana 1 2 1 1 1 1 7 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

Silber GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 2012

Bronze GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

Bronze GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012


